
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/651/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od 
obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli 
przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i młodsze, zatrudnionych 

w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespołach prowadzonych przez Gminę Kęty 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/88/2019 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek, przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 
6-letnie i młodsze, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespołach prowadzonych 
przez Gminę Kęty (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5228 ze zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Wicedyrektor szkoły, wymieniony w § 3 ust. 1 oraz nauczyciel pełniący obowiązki kierownicze 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole, wymieniony w § 
3 ust. 2, mogą być zwolnieni częściowo lub całkowicie z obowiązku realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć. Zwolnienia udziela, na ich wniosek, Burmistrz Gminy Kęty, 
określając jednocześnie wymiar i czas trwania zwolnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Marek Nycz 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8957


	UCHWAŁA NR LXVI/651/2023 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-19T13:29:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




